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問
　
今
年
７
月
の
育
児
・
介

護
休
業
法
の
改
正
に
よ
り
、

育
児
休
業
後
の
働
き
方
の
選

択
肢
が
広
が
っ
た
。
出
産
後

も
継
続
し
て
働
き
や
す
く
な

る
と
謳
っ
て
い
る
。
保
育
料

を
軽
減
す
る
考
え
は
な
い
か
。

　
ま
た
子
ど
も
・
子
育
て
関

連
３
法
案
が
可
決
さ
れ
た
。

新
た
な
ニ
ー
ズ
把
握
等
の
準

備
を
し
て
い
く
べ
き
で
は
。

子
育
て
支
援
課
長
　
新
シ
ス

テ
ム
で
は
保
護
者
の
就
労
時

間
等
に
応
じ
た
保
育
給
付
は

謳
わ
れ
て
い
る
が
、
保
育
料

だ
け
で
な
く
社
会
資
本
の
整

備
で
子
育
て
し
や
す
い
ま
ち

づ
く
り
を
や
っ
て
い
き
た
い
。

民
間
と
地
域

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
事
業

の
バ
ラ
ン
ス

問
　
筑
後
市
は
全
国
に
比
べ

て
施
設
利
用
率
が
高
い
傾
向

に
あ
る
。
地
域
と
施
設
の
デ

イ
サ
ー
ビ
ス
の
違
い
は
。

健
康
づ
く
り
課
長
　
地
域
デ

イ
と
施
設
デ
イ
で
は
、
事
業

の
目
的
が
異
な
る
。
施
設
は

要
介
護
認
定
者
の
み
が
対
象
。

　
　
　
　
　

地
域
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

は
健
康
寿
命
に
貢
献

問
　
地
域
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
事

業
は
地
域
の
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

に
支
え
ら
れ
、
介
護
保
険
料

抑
制
に
も
貢
献
。
一
方
で
ボ

ラ
ン
テ
ィ
ア
の
高
齢
化
、
担

い
手
不
足
は
常
に
課
題
。
て

こ
入
れ
策
は
な
い
の
か
。

健
康
づ
く
り
課
長
　
地
域
で

介
護
予
防
事
業
を
実
施
し
て

い
る
が
、
介
護
の
重
度
化
の

抑
制
と
い
っ
た
評
価
が
数
値

化
で
き
れ
ば
、
地
域
へ
の
還

元
と
い
っ
た
こ
と
も
考
え
て

い
か
な
け
れ
ば
と
思
う
。

共
働
き
・
子
育
て
世
帯
へ
の

支
援
を

答 

子
育
て
支
援
の
充
実

　 

は
定
住
促
進
策
の

　 

一
つ
と
な
る

五
十
嵐 

多
喜
子 

議
員

問
　
個
人
市
民
税
均
等
割
が

平
成
26
年
度
か
ら
10
年
間
引

き
上
げ
ら
れ
る
。
増
税
分
は

東
日
本
大
震
災
復
興
基
本
法

に
基
づ
き
、
23
年
度
か
ら
27

年
度
ま
で
、
全
国
の
自
治
体

が
実
施
す
る
緊
急
防
災
・
減

災
事
業
の
財
源
に
充
て
ら
れ
、

筑
後
市
に
お
い
て
も
市
民
税

の
均
等
割
５
０
０
円
引
き
上

げ
分
は
防
災
対
策
の
財
源
と

な
る
。
そ
の
使
い
道
は
。

市
長
　
筑
後
市
で
も
昨
年
度

よ
り
防
災
・
減
災
事
業
に
取

り
組
ん
で
お
り
、
今
年
度
か

ら
３
年
間
で
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

無
線
の
改
修
と
戸
別
受
信
機

の
導
入
を
進
め
る
。
今
回
の

災
害
対
応
の
反
省
を
踏
ま
え
、

災
害
対
策
の
強
化
に
計
画
的

に
取
り
組
ん
で
い
く
。

税
務
課
長
　
増
税
分
は
、
現

在
の
納
税
義
務
者
が
２
万
１
，

１
０
０
人
余
り
で
、
財
源
と

し
て
確
保
さ
れ
る
分
は
単
年

度
で
約
１
，
１
０
０
万
円
程

度
と
な
る
。

増
税
の
趣
旨
と
使
い

道
を
市
民
へ
周
知
す

べ
き
で
は

問
　
10
年
間
で
１
億
を
超
え

る
市
民
の
税
金
が
防
災
対
策

に
充
て
ら
れ
る
。
こ
の
趣
旨

を
市
民
に
何
ら
か
の
形
で
説

明
を
し
、
そ
の
使
い
道
を
知

ら
せ
る
べ
き
で
は
。

市
長
　
市
民
負
担
分
も
当
然

説
明
を
し
て
い
く
し
、
さ
ら

に
今
後
災
害
に
強
い
ま
ち
づ

く
り
を
進
め
て
い
く
こ
と
を

広
報
で
特
集
で
も
組
ん
で

や
っ
て
い
き
た
い
と
思
う
。

個人市民税
　均等割増税分の使途は

　　答 災害対策強化に充てていく
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子育てしやすいまちづくりを


